
ZARZĄDZENIE  Nr  10/2023 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 07 lutego 2023 r. 

 

w sprawie: zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dn. 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń 

Socjalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 923), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, wprowadzonym 

Zarządzeniem Starosty Nowodworskiego nr 37/2021 z dnia 1 czerwca 2021 r., zmienionym 

Zarządzeniem nr 21/2022  z dnia 29 kwietnia 2022 r. wprowadzam następujące zmiany: 
 

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Maksymalna wysokość dofinansowania, o którym mowa w § 3 wynosi nie więcej niż 

1500 zł.. Możliwość dofinansowanie jeden raz w roku.” 

 

2) „Tabela dopłat z Funduszu do różnych świadczeń socjalnych” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

3) w załączniku nr 3 do Regulaminu we Wniosku wykreśla się pkt: 

„g) dofinansowanie do zakupu szczepionek przeciwko chorobom zakaźnym”. 
 

 

 

§ 2 
 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       

  Starosta 

       (-) 

Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 10/2023 Starosty Nowodworskiego z dnia 07 lutego 2023 r.   

 

  Starosta 

       (-) 

Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miesięczny 

dochód na osobę 

w rodzinie w zł 

 
 

% wskaźnik dopłaty z ZFŚS do: 

Wczasy 

profilaktyczno-

lecznicze 

Świadczenia 

pieniężne w 

związku ze 

wzmożonymi 

wydatkami w 

okresie 

świątecznym 

Działalność, o 
której mowa w § 

4 ust. 1 pkt 6  
Regulaminu 

Działalność, o 

której mowa w § 

4 ust. 1 pkt 7  

Regulaminu 

% 

dofinansowania 

z ZFŚS 

Zakup paczek 

świątecznych 

 

1 2 3 4 5 6 

Do 650,00 

50 % 

poniesionych 

kosztów 

150% 

wartości 

świadczenia 

550,00 zł 100 % 
100% 

wartości paczki 

Od 651,00  

 do 1.500,00 

40% 

poniesionych 

kosztów 

100% 

wartości 

świadczenia 

495,00 zł 90 % 
90% 

wartości paczki 

Od 1.501,00 

do 2.600,00 

30% 

poniesionych 

kosztów 

80% 

wartości 

świadczenia 

440,00 zł 80% 
80% 

wartości paczki 

Powyżej 2.601,00 

20% 

poniesionych 

kosztów 

60% 

wartości 

świadczenia 

385,00 zł 70% 
70% 

wartości paczki 


